fViMOoS
aassa

^^Wf/ta/ra o fái/ffc/yia/r/rr ^hv/ajtcia C^(/ffã/fca r/e (^ão ^^io<jue

\L
^K'

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 79/2021

São Roque, 25 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o convênio empréstimo,

firmado entre a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e a

Caixa Econômica Federal, autorizamos o débito na conta corrente sob n®

0576.006.00000044-4, nesta data, da importância de R$ 6.050,58, (seis mil e

cinqüenta reais e cinqüenta e oito centavos), referente a empréstimo

consignado em folha, competência de fevereiro/2021, constantes da relação

anexa.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Coordenador Administrativo

Ilustríssimo Senhor

Davi Dias Dinis

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini n° 125

PROTOCOLO N° CETSR 25/02/2021 - 15:32 2492/2021

CO
CL
fO

T.OO
inNi

CM CM
c>>

cOf-
Ro
in a>
ws

E'l

GO (D
If) ^
CO
C7>

CO

oê
Z Ql

0 S

01
i-s

< o

§1
^ S«J

w <0

âg
ffi E
gss

.2 É
010

o £
X3 <0
(O U
C.<2
w «

Sfí

çg
•2'S

o Q.

•8S

11
c <a
0) c

£ O)
3 "C

|o
Q)C

LU c
O
u

«s

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Presidente N- 79/2021

Assunto: Autoriza débito na conta corrente da Caixa Econômica Federal para pagamento da
parcela de empréstimo consignados da folha de fevereiro de 2021.

" Assinante" • Data

JÚLIO ANTONIO IV1ARIAN0;98581686834 25/02/2021 15:47:52

MAURACY MORAES DE
0LIVEIRA:12250258856

25/02/2021 15:48:35